

nr 15 / 2025

Gama

tak przyjazna, tak solidna

Informator handlowy

WAŻNY OD 10.07-21.07.2025 ROKU

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

2.890
zł/kg



Mięso wołowe rosołowe z kością
1kg

Data obowiązywania: 10-12.07.2025r.

**PRODUKT
POLSKI**

14.90
zł/kg



Łopátka wieprzowa bez kości
1kg

Data obowiązywania: 10-12.07.2025r.

**PRODUKT
POLSKI**

w dniach
od 8 do 21 lipca



Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Kup

Krokiety z kapustą
i pieczarkami 400g
SPOŁEM PSS
aktywuj kupon
i otrzymaj rabat

2z+

Limit: 1 szt.



w dniach
od 8 do 21 lipca



Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Kup

Lody
Ice coffee 220ml
KORAL
aktywuj kupon
i otrzymaj rabat

2z+

Limit: 1 szt.



SPRÓBUJ PRODUKTÓW
NA GRILLA!
OD SPOŁEM KIELCE!

Oferta obowiązuje
w dniach 04-31.07.2025 r.



16,99zł /SZT.
Karczek/Żeberka/Boczek
na grilla
500g, Społem PSS (33,98 zł/kg)

DELIKATNA
MARYNATA,
KTÓRA ROZPALA
APETYT!

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



999
zł/szt.

Ciasto drożdżowe z owocami

200g
SPOŁEM PSS
49,95 zł/kg



249
zł/szt.

Bułka z pieczarką i papryką

100g
SPOŁEM PSS
24,90 zł/kg



KUP 5 SZTUK

099
zł/szt
przy zakupie 5 sztuk

Bułka wieloziarnista

70g
SPOŁEM PSS
14,14 zł/kg



Chleb z kiszoną kapustą

400g
SPOŁEM PSS
9,98 zł/kg

JAGODZIANKA PREMIUM



120g

649
zł/szt.

Cena
z APLIKACJĄ



1149
zł/szt.

Sałatka grecka
220g
SPOŁEM PSS
52,23 zł/kg



1149
zł/szt.

**Sałatka fantazyjna
z kurczakiem**
220g
SPOŁEM PSS
52,23 zł/kg



12.99
zł/szt.

Pierogi ze szpinakiem
400g
SPOŁEM PSS
32,48 zł/kg



19.99
zł/kg

**Sałatka makaronowa
z kurczakiem**
1kg
SPOŁEM PSS
19,99 zł/kg

SŁODKOŚCI

Paluszki parzone
Groszek pływający

Beziki
Herbatniki karbowane
Herbatniki baletkowe

OD **Spółem Kielce**

**BEZ
cukru**

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



...łączy my pokolenia.



22,90
zł/kg

Kiełbasa podwawelska z szynki

1kg
ZM HAGA PLUS
22,90 zł/kg



43,90
zł/kg

Kiełbasa krakowska pieczona

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
43,90 zł/kg

Nowość



33,90
zł/kg

Szynka soczysta

1kg
MORLINY
33,90 zł/kg



38,90
zł/kg

Karczek kozacki

1kg
PEKPOL
38,90 zł/kg



34,90
zł/kg

Schab kasztelana

1kg
CHABURA
34,90 zł/kg



2.990
zł/kg

Polędwica z rusztu

1kg
SMAK GÓRNO
29,90 zł/kg



2.690
zł/kg

Golonkowa delikatesowa z indyka

1kg
INDYKPOL
26,90 zł/kg



14.90
zł/kg

Polędwiczanka z warzywami

1kg
JBB BAŁDYGA
14,90 zł/kg



38.90
zł/kg

Szynka soltysa

1kg
SOKOŁÓW
38,90 zł/kg



2.990
zł/kg

Ser włoszcowski

1kg
OSM WŁOSZCZOWA
29,90 zł/kg



35.90
zł/kg

Szynkowa

1kg
SOKOŁÓW
35,90 zł/kg

Grillujemy RAZEM!



23.90
zł/kg

Kiełbasa śląska
1kg
PUBLIMA LIPSKO
23,90 zł/kg



22.9
zł/szt.

Musztarda
wybrany asortyment
190g
WSP SPOŁEM
12,05 zł/kg



6.99
zł/szt.

Sosy
wybrany asortyment
450g
WSP SPOŁEM
15,53 zł/kg



6.99
zł/szt.

Coca Cola/Fanta/Sprite
wybrany asortyment
1,5l
COCA COLA
4,66 zł/l



3.99
zł/szt.

Napój Hortex
wybrany asortyment
1,75l
HORTEX
2,28 zł/l



6.49
zł/szt.

Napój Schweppes
wybrany asortyment
1,35l
ORANGINA
4,81 zł/l



9.99
zł/szt.

Chipsy Lays
wybrany asortyment
200g
FRITO LAY
49,95 zł/kg

w dniach
od 8 do 21 lipca

Kup z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Granolę Ba!
5 bakalii / 5 orzechów 300g
BAKALLAND
aktywuj kupon
i otrzymaj rabat

3zł



4.99
zł/szt.

Ser plastry
wybrany asortyment
150g
MLEKPOL
33,27 zł/kg



3.39
zł/szt.

Serek topiony
wybrany asortyment
90g
HOCHLAND
37,67 zł/kg



2.39
zł/szt.

Serek do chleba
wybrany asortyment
100g
OSM WŁOSZCZOWA
23,90 zł/kg



2.99
zł/szt.

Serek wiejski Almette
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
19,93 zł/kg



5.49
zł/szt.

Ser ricotta
250g
LACTALIS
21,96 zł/kg



4.39
zł/szt.

Śmietanka 30%
200g
ZOTT
21,95 zł/kg



2.59
zł/szt.

Śmietana
12%/18%
200g
OSM PIATNICA
12,95 zł/kg



3.69
zł/szt.

Margaryna Smakowita
wybrany asortyment
450g
KRUSZWICA
8,20 zł/kg



7.99
zł/szt.

Mix finuu
wybrany asortyment
200g
KRUSZWICA
39,95 zł/kg

...łączymy pokolenia.

s.7



Serek Danio
wybrany asortyment
130g
DANONE
16,85 zł/kg



Deser ryżowy
wybrany asortyment
200g
MULLER
11,45 zł/kg



Kanapka mleczna
wybrany asortyment
29g
ZOTT
50,00 zł/kg



Jogurt ale pitny
wybrany asortyment
270+30g
DANONE
8,30 zł/kg



Mleko zsiadłe
380g
MLEKPOL
7,34 zł/kg



Chłodnik warzywny
380g
MLEKPOL
8,66 zł/kg



Skyr proteinowy
wybrany asortyment
380g
LACTALIS
12,61 zł/kg



Mleko wiejskie
3,2%
1l
OSM PIĄTNICA
3,99 zł/l



Maślanka naturalna
1l
OSM WŁOSZCZOWA
3,59 zł/l



Kefir 2%
330ml
OSM PIĄTNICA
6,94 zł/l



Galaretka
wybrany asortyment
47-71g
WINIARY
23,80-35,96 zł/kg



Zupa nudle
wybrany asortyment
59-66g
UNILEVER POLSKA
33,18-37,12 zł/kg



Dania 5 minut
wybrany asortyment
53-61g
WINIARY
70,33-80,94 zł/kg



Dania Knorr
wybrany asortyment
51-62g
UNILEVER POLSKA
85,32-103,73 zł/kg



Płatki śniadaniowe corn flakes
250g
MARKA WŁASNA TRADIS
11,96 zł/kg



Płatki śniadaniowe choco szok
250g
MARKA WŁASNA TRADIS
15,16 zł/kg



Słomka ptysiowa
100-125g
MARKA WŁASNA SPOŁEM
36,72-45,90 zł/kg



Makaron 2-jajeczny
250g
MARKA WŁASNA GAMA
9,56 zł/kg



Makaron Lubella
wybrany asortyment
400g
LUBELLA
9,98 zł/kg



Olej Iniany
250ml
KRUSZIWCA
39,96 zł/l



Olej Kujawski
1l
KRUSZIWCA
7,99 zł/l

3.99 zł/szt.



Przyprawa posypka
wybrany asortyment
15g
MCCORMICK
266,00 zł/kg

7.49 zł/szt.



Filet z makreli
wybrany asortyment
170g
GRAAL
44,06 zł/kg

2.99 zł/szt.



Pasta pastella
wybrany asortyment
80g
LISNER
37,38 zł/kg

3.59 zł/szt.



Pasztet
wybrany asortyment
250g
PROFI
14,36 zł/kg

7.19 zł/szt.



Gulasz angielski
300g
ANIMEX
25,97 zł/kg

5.99 zł/szt.



Sosy Łowicz
wybrany asortyment
500g
AGROS NOVA
11,98 zł/kg

6.49 zł/szt.



Warzywa konserwowe
wybrany asortyment
2x75-85g
BONDUELLE
38,18-43,27 zł/kg

2.59 zł/szt.



Pomidory w puszcze
krojone/całe
400g
MARKA WŁASNA GAMA
10,79 zł/kg

3.79 zł/szt.



Lód w kostkach
1kg
FREPI
3,79 zł/kg

18.99 zł/szt.



Maliny mrożone w czekoladzie
wybrany asortyment
150g
MATEO
126,60 zł/kg

8.49 zł/szt.



Knedle z nadzieniem morelowym
450g
MATEO
18,87 zł/kg

8.99 zł/szt.



Pierogi ruskie
450g
MATEO
19,98 zł/kg

s.10

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce

spolem_kielce



3⁹⁹
zł/kg

Cukinia
Produkt polski
1kg
3,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



4⁹⁹
zł/szt.

**Słonecznik
jadalny**
Produkt polski
1szt.

**PRODUKT
POLSKI**



19⁹⁹
zł/kg

**Porzeczka
czerwona**
Produkt polski
1kg
19,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



21⁹⁹
zł/kg

Wiśnia
Produkt polski
1kg
21,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



9⁹⁹
zł/kg

Papryka czerwona
Kraj pochodzenia: Holandia
1kg
9,99 zł/kg



16⁹⁹
zł/kg

**Fasolka
szparagowa**
Produkt polski
1kg
16,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

Światowy Dzień Lodów

20 lipca



2.89
zł/szt.

**Lody kostka
śnieżna**
180ml
KORAL
16,06 zł/l



2.99
zł/szt.

Lody kubek
180ml
KORAL
16,61 zł/l



7.99
zł/szt.

**Lody koktajlowe
cinamon roll**
400ml
KORAL
19,98 zł/l



7.99
zł/szt.

Lody nuii
wybrany asortyment
90ml
FRONERI
88,78 zł/l



3.29
zł/szt.

Lody śmietankowe
wybrany asortyment
90ml
FRONERI
36,56 zł/l



3.69
zł/szt.

Lody Kaktus shake
wybrany asortyment
90ml
FRONERI
41,00 zł/l



2.79
zł/szt.

**Lody różek
cytrynowy**
110ml
KORAL
25,36 zł/l



21.90
zł/szt.

**Lody jak dawniej
śmietankowe**
900ml
KORAL
24,33 zł/l



5.29
zł/szt.

**Lody Grand
g.o.a.t**
100ml
KORAL
52,90 zł/l



7.99
zł/szt.

Lody Magnum
wybrany asortyment
85-110ml
UNILEVER ALGIDA
72,64-94,00 zł/l



479 zł/szt.

Herbata Loyd
wybrany asortyment
20*2,5g
MOKATE USTRON'
95,80 zł/kg



2499 zł/szt.

Kawa rozpuszczalna nescafe crema
200g
NESTLE POLSKA
124,95 zł/kg



3199 zł/szt.

Kawa rozpuszczalna kronung
200g
JACOBS
159,95 zł/kg



1399 zł/szt.

Kawa mielona prima finezja
250g
JACOBS
55,96 zł/kg



1899 zł/szt.

Kawa mielona MK cafe
wybrany asortyment
225-250g
STRAUSS CAFE
75,96-84,40 zł/kg

Jaka jest Twoja
Moja Kawa?
Wygraj co tydzień **10x 300 zł**

Zgłoś się na www.mojakawa.mkcafe.pl i napisz lub pokaż, co znaczy dla Ciebie „Moja Kawa”.

Zeskanuj
i zgłoś się



Kawa mielona MK cafe crema
250g
STRAUSS CAFE
59,96 zł/kg

1499 zł/szt.

kawa mielona
250 g

Przyjmowanie zgłoszeń do konkursu trwa od 26.05 do 03.08.2025 r. Regulamin na stronie organizatora www.ugmedia.pl

...łączymy pokolenia.

s.13



KUP 2 SZTUKI

1⁵⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Baton ba!
wybrany asortyment
40g
BAKALLAND
39,75 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

1⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Prince Polo
35g
MONDELEZ
56,86 zł/kg

w dniach
od 8 do 21 lipca

Kup z APLIKACJĄ TANIEJ!

Czekoladę Milka Oreo 300g MONDELEZ aktywuj kupon i otrzymaj rabat

3zł

Limit: 1 szt.



KUP 2 SZTUKI

2⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk

Baton Wedel
wybrany asortyment
40-45g
WEDEL
66,44-74,75 zł/kg



KUP 3 SZTUKI

0⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk

Żelki
wybrany asortyment
11g
VIDAL
90,00 zł/kg



KUP 3 SZTUKI

0⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk

Oranżadka strzelająca
wybrany asortyment
6g
HELLENA
165,00 zł/kg



2⁹⁹
zł/szt.

Chałwa waniliowa
wybrany asortyment
50g
WEDEL
59,80 zł/kg



3⁹⁹
zł/szt.

Wafle familijne
wybrany asortyment
130-180g
COLIAN
22,17-30,69 zł/kg



6⁴⁹
zł/szt.

Czekolada Kit Kat
wybrany asortyment
99g
NESTLE POLSKA
65,56 zł/kg



27.99
zł/kg

Cukierki Toffino

1kg
SOLIDARNOŚĆ
27,99 zł/kg



45.99
zł/kg

Cukierki mieszanka wiosenna

1kg
SOLIDARNOŚĆ
45,99 zł/kg



45.99
zł/kg

Cukierki Mister Ron

wybrany asortyment
1kg
SOLIDARNOŚĆ
45,99 zł/kg



45.99
zł/kg

Pastylki miętowe

1kg
COLIAN
45,99 zł/kg



43.9
zł/szt.

Cukierki Wawel

wybrany asortyment
105g
WAWEL
41,81 zł/kg



42.9
zł/szt.

Chrupki Cheetos

wybrany asortyment
80-85g
FRITO LAY
50.47-53,63 zł/kg



6.99
zł/szt.

Chipsy Crunchips

wybrany asortyment
140g
BAHLSSEN POZNAŃ
49,93 zł/kg



249
zł/szt.

Oranżada
wybrany asortyment
0,4l
HELLENA
6,23 zł/l



239
zł/szt.

Napój 4move
wybrany asortyment
330ml
FOODCARE
7,24 zł/l



199
zł/szt.

Tiger
wybrany asortyment
250ml
MASPEX MOKRY MWS
7,96 zł/l



469
zł/szt.

Monster
wybrany asortyment
500ml
COCA COLA
9,38 zł/l



179
zł/szt.

Sok
wybrany asortyment
0,3l
MARKA WŁASNA GAMA
5,97 zł/l



429
zł/szt.

Sok
wybrany asortyment
0,9l
MARKA WŁASNA GAMA
4,77 zł/l



349
zł/szt.

Fuze Tea
wybrany asortyment
0,5l
COCA COLA
6,98 zł/l



349
zł/szt.

Coca Cola/Fanta/Sprite
wybrany asortyment
0,33l
COCA COLA
10,58 zł/l



499
zł/szt.

**Pepsi/Mirinda/7up/
Mountain Dew**
wybrany asortyment
0,85l
FRITO LAY PEPSI
5,87 zł/l



189
zł/szt.

Woda Żywiec Zdrój
wybrany asortyment
0,5l
ŻYWIEC ZDRÓJ
3,78 zł/l



169
zł/szt.

Woda Jurajska
wybrany asortyment
1,5l
JURAJSKA
1,13 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



Piwo Harnaś
0,5l bzuw
CARLSBERG
5,38 zł/l



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
0,5l bzuw
KOMPANIA PIWOWARSKA
5,38 zł/l



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bzuw
ŻYWIEC
6,38 zł/l



Piwo Zwierzyniec
0,5l bbzw
PERŁA
6,78 zł/l

Nowość



Piwo Stella Artois
0,5l
COCA COLA
9,98 zł/l



Piwo Beck
wybrany asortyment
0,5l
COCA COLA
7,98 zł/l



Piwo Perła
wybrany asortyment
0,5l bbzw
PERŁA
6,78 zł/l

...łączymy pokolenia.

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Piwo Tatra
4x0,5l
ŻYWIEC
5,98 zł/l



Piwo Warka
4x0,5l
ŻYWIEC
6,98 zł/l



Piwo Żubr
4x0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,98 zł/l



Piwo Warka Radler
wybrany asortyment
4x0,5l
ŻYWIEC
6,98 zł/l



Piwo Lech free
wybrany asortyment
4x0,5l
KOMPANIA PIWOWARSKA
7,98 zł/l



Piwo Lech
wybrany asortyment
4x0,5l
KOMPANIA PIWOWARSKA
8,48 zł/l

KUP 3 SZTUKI

149
zł/szt

przy zakupie 3 sztuk



Karma Friskies
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
17,53 zł/kg

Kącik pupila

KUP 3 SZTUKI

169
zł/szt

przy zakupie 3 sztuk



Karma Friskies
adult/junior
85g
NESTLE PURINA
19,88 zł/kg

2.99
zł/szt.



Czyszczik gąbczasty
STELLA PACK

4.99
zł/szt.



Worki na śmieci
35l 24szt.
STELLA PACK

5.99
zł/szt.



Worki na śmieci
60l 18szt.
STELLA PACK

TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
4,69
3.99
zł/szt.

-15% TANIEJ



Worki na śmieci
60l 16szt.
MARKA WŁASNA GAMA

13.99
zł/szt.



Ścierki uniwersalne
na rolce
40szt.
STELLA PACK

5.79
zł/szt.



Kostka toaletowa
50g
HENKEL FREIXENET
115,80 zł/kg

11.99
zł/szt.



Płyn Cif
wybrany asortyment
500ml
UNILEVER CHEMIA
23,98 zł/l

6.49
zł/szt.



Płyn do naczyń
wybrany asortyment
400ml
CUSSONS
16,23 zł/l

...łączymy pokolenia.

s.19

2.99
zł/szt.



Chusteczki do higieny intymnej
20szt.
STELLA PACK

3.39
zł/szt.



Chusteczki do demakijażu
20szt.
STELLA PACK

4.59
zł/szt.



Papier toaletowy rumiankowy
60szt.
STELLA PACK

10.99
zł/szt.



Papier toaletowy
wybrany asortyment
a8
FOXY

5.99
zł/szt.



Papier toaletowy
3 warstwy 4szt.
MARKA WŁASNA GAMA

11.99
zł/szt.



Ręcznik papierowy
3 warstwy 300 listków
MARKA WŁASNA GAMA

6.29
zł/szt.



Płyn Ajax
wybrany asortyment
1l
COLGATE PALMOLIVE
6,29 zł/l

6.79
zł/szt.



Mydło w płynie
wybrany asortyment
500ml
CUSSENS
13,58 zł/l

6.49
zł/szt.



Pasta do zębów
wybrany asortyment
75ml
COLGATE PALMOLIVE
86,53 zł/l

Karta Klienta



Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „Franeek” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50

76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy
ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
104. Rynek 31 Starachowice
105. Sklep firmowy
ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Krzystałowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 10.07-21.07.2025r. lub do wyczerpania zapasów

Gama

tań przyjazna, tań solidna

Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY